

FGP LIMITED
 CIN:L26100MH1962PLC012406
 Regd. Office: 9, Wallace Street, Fort, Mumbai-400001
 E-mail: fgpltd03@gmail.com, Website: www.fgpltd.in

Unaudited Standalone Financial Results For the Quarter and Half year ended 30th September, 2019
 (Rs. in Lakhs)


	Particular	Quarter ended	Year to date Figures ended	Corresponding 3 months ended in the previous year	Year ended
		30.09.2019	30.09.2019	30.09.2018	31.03.2019
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
1	Total Income from operations	19.51	30.27	3.72	164.24
2	Net Profit / (Loss) for the period (before tax, exceptional and extraordinary items)	(15.01)	(46.25)	(28.97)	23.62
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after exceptional and extraordinary items)	(15.01)	(46.25)	(28.97)	23.62
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after exceptional and extraordinary items)	(15.01)	(46.25)	(28.97)	41.56
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Comorehensive Income (after tax)]	(15.01)	(46.25)	(28.97)	41.56
6	Paid-up Equity Share Capital	1189.51	1189.51	1189.51	1189.51
7	Reserves(excluding Revolution Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year.	-	-	-	(768.54)
8	Earnings Per Share (of ₹10/- each) (for continuing and discontinued operations)	(0.13)	(0.39)	(0.24)	0.35
	Diluted:	(0.13)	(0.39)	(0.24)	0.35

Notes:

- The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meeting held on November 11, 2019. The Statutory Auditors of the Company have conducted a 'Limited Review' of the results for the quarter and six months ended September 30, 2019.
- The Company operates in only one reportable business segment i.e., Business Centre.
- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the BSE Limited under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Results is available on the Bombay Stock Exchange website www.bseindia.com and on the Company's website on www.fgpltd.in.

On Behalf of the Board of Directors
For FGP Limited
Kishore Shete
Wholetime Director

Place : Mumbai
 Dated : November 11, 2019



RESULTS

(in ₹ lacs)

	Consolidated		
	Half Year ended 30.09.2019 (un-audited)	Half Year ended 30.09.2018 (un-audited)	Year ended 31.03.2019 (Audited)
5	14,202.38	9,986.51	29,349.32
5	1,483.61	(150.48)	1,335.80
5	1,117.22	(5.81)	976.20
2	1,128.94	25.47	1,179.61
3	1,732.23	1,732.23	1,732.23
			48,224.10
2	1.29	-0.01	1.13

960	960
7,884	996
7,884	996
12,005	699
12,005	699
23,535	877
291,202	1,331
30,09,2019	(Unaudited)
Half Year	
TANDALONE	
for the Qu	
Website	
26900/26950	
Bazpur Road, K	
VIA GL	
results filed with	
available on the web	

मंगळवार, दि. १२ नोव्हेंबर २०१९

एफजीपी लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय: ९, बॉलेम स्ट्रीट, फोर्ट, मुंबई-४००००१.
 सीआयएन:एल२६१००एमएच१९६२पीएलसी०१२४०६ वेबसाईट:www.fgpltd.in ई-मेल:fgpltd03@gmail.com
 ३० सप्टेंबर, २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाही व अर्धवार्षिकीत अलेखापरिष्कृत एकमेव वित्तीय निष्कर्षांचा अहवाल

(रु.लाखात)

अ. क्र.	वर्षातील	संपलेली तिमाही	वर्ष ते तारीख आकडे	मागील वर्षात संपलेले संबंधित ३ महिने	संपलेले वर्ष
		३०.०९.२०१९	३०.०९.२०१९	३०.०९.२०१८	३१.०३.२०१९
		अलेखापरिष्कृत	अलेखापरिष्कृत	अलेखापरिष्कृत	लेखापरिष्कृत
१.	कार्यालयनातून एकूण उत्पन्न	१९.५१	३०.२७	३.७२	१६.४२४
२.	कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा)(कर, अपवादाल्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबपूर्व)	(१५.०१)	(४६.२५)	(२८.९७)	२३.६२
३.	करपूर्व कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादाल्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबनंतर)	(१५.०१)	(४६.२५)	(२८.९७)	२३.६२
४.	करानंतर कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादाल्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबनंतर)	(१५.०१)	(४६.२५)	(२८.९७)	४१.५६
५.	कालावधीकरिता एकूण सर्वकम उत्पन्न (कालावधीकरिता सर्वकम नफा/(तोटा) आणि इतर सर्वकम उत्पन्न (करानंतर))	(१५.०१)	(४६.२५)	(२८.९७)	४१.५६
६.	भरणा केलेले समभाग पाडवले	११८९.५१	११८९.५१	११८९.५१	११८९.५१
७.	राखीव (पुनर्मुल्यांकित राखीव मगळून) मागील वर्षाच्या लेखापरिष्कृत ताळेबंदप्रकृत दिल्यानुसार	-	-	-	(७६८.५४)
८.	उत्पन्न प्रतिभाग (रु.१०/- प्रती) (अखंडित व खंडित कार्यचलनाकरिता) मुळ सौमिकृत	(०.१३)	(०.३९)	(०.२४)	०.३५
		(०.१३)	(०.३९)	(०.२४)	०.३५

टिप:

- वरील निष्कर्षांचे लेखासमितीद्वारे पुनर्विलोकन करण्यात आले आणि ११ नोव्हेंबर, २०१९ रोजी झालेल्या सभेत संचालक मंडळाद्वारे मान्य करण्यात आले. ३० सप्टेंबर, २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाही व सहामाहीकरिता निष्कर्षांचे कंपनीच्या वैधानिक लेखापरिष्कारद्वारे मर्यादित पुनर्विलोकन करण्यात आले.
- कंपनी निष्कर्ष योग्य एकमेव व्यवसाय विभागात अर्थात बिझनेस सेंटरमध्ये कार्यरत आहे.
- सेबी (लिस्टिंग ऑब्स्ट्रिगंशन्स अँड डिस्कलोजर रिझॉल्यूशन्स) रेग्युलेशन, २०१५ च्या नियम ३३ अन्वये बीएसई लिमिटेडकडे सादर करण्यात आलेली त्रैमासिक वित्तीय निष्कर्षांचे सविस्तर नमुन्यातील उतरण आहे. त्रैमासिक वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण नमुना कंपनीच्या www.fgpltd.in वेबसाईटवर आणि मुंबई स्टॉक एक्सचेंजच्या www.bseindia.com वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.

ठिकाण: मुंबई
 दिनांक: ११.११.२०१९

संचालक मंडळाच्या वतीने व करिता
 एफजीपी लिमिटेडकरिता
 किशोर शेठ
 पूर्णवेळ संचालक

मुंबई तक्षदीप



१. विक्रम मार्ग क्र. २
 किच्या शाळेजवळ,
 पूर्व, मुंबई ४०० ०८१.

Phase III, Bldg. C-13-14, Poonam
 Nagar, Shanti Park, Opp. RNA
 Courtyard, Mira Road (E)-401107.

Call E-Tender notice

er) from Registered Contractors on Mahatransco
 ler.mahatransco.in for the following works.

Work Due date & Time (Hrs) for online submission of Tender

N/DPDG/Tech/T-11/2019-20. RFX No. 7000014239

king 400kV Download of tender documents
 (SIPROTECH Date : 12.11.2019 @00:00 Hrs.
 V RS(O&M) to 18.11.2019 up to 23:59 Hrs.

Fee	Closing Date	Techno Com-mercial bid opening Date	Price bid opening Date
00/-	18.11.2019	19.11.2019	19.11.2019
10 +	at	at 11:00 Hrs.	at 11:00 Hrs.
3T)	23:59 Hrs.	(If possible)	(If possible)

s are mandated to get registered on website
 ew vendor registration.

9020345707, The Dy. Eng.(O), 9769064319
 hatransco.in/

he tenderer has to fill online would be available on
 an be downloaded online from aforesaid website. 3.
 heir bid well in advance instead of waiting till last date.
 mission of Bid due to any website related problems.